ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________ №

	03.05.2024 № 429

	Куславкка хули

	г. Козловка

О возобновлении отопительного
 периода 2023-2024 годов
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» в связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Козловского муниципального округа возобновить отопительный период 2023-2024 годов для социальной сферы и жилищного фонда с 04.05.2024 и до момента установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов по Цельсию в течение пяти суток.
2. Руководителям организаций и учреждений здравоохранения, образования, культуры, физкультуры и спорта, управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных и иных специализированных кооперативов и других организаций обеспечить своевременный прием тепла на отопительные нужды.

           3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Козловского муниципального округа.
Глава

Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                         А.Н. Людков